第１７号様式（第１６条関係）

状 況 報 告 書

 備考

 ※印の欄には、記入しないでください

  年   月   日

大和市長 あて

 申 請 者

住  所

氏  名

電話番号

 （法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

 景観法第１７条第７項、第４５条の規定により、次のとおり報告します。

行 為 の 場 所

行 為 の 種 類

景 観 計 画 区 域 内

行為(変更)届出日
   年   月   日

報 告 内 容

※処 理 欄